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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M31614028A

2. Data e Regjistrimit 14/04/2023
3. Emri i Subjektit LDA DIGITAL SOLUTIONS
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 20/03/2023
6. Kohëzgjatja                  Nga: 20/03/2023

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Rruga Artan Lenja, zona kadastrale nr. 8210, 
nd. HV. 26, kati 6, Ap.22, Kodi postar 1023, Tiranë, 
Shqipëri 
50.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Aktivitetet që lidhen me fushën e 

konsulencës/prodhimit/zhvillimit të softuerit. "Inxhinieria e 
sistemeve softuerike - proceset e ciklit jetësor të softuerit". 
Inxhinieri e sistemeve softuerike. Dizajni i softuerit, analiza 
e kërkesave të sistemit softuerik, arkitektura dhe projeksioni 
i detajuar i sistemit softuerik. Zhvillimi dhe mirëmbajtja e 
sistemeve softuerike, programimi i sistemit të softuerit, 
enkriptimi, konfigurimi, integrimi i të gjithë komponentëve, 
dokumentacioni i gabimeve, identifikimi dhe korrigjimet, 
modifikimet (pasi të funksionojë softueri), mirëmbajtja e të 
gjithë komponentëve, mbështetja e sistemit si një grup i tërë 
komponentësh që në funksionimin e tyre përmbushin 
qëllimin e zgjidhjes kompjuterike. Testimi i softuerit duke 
përfshirë funksionalitetin, ngarkesën e punës, performancën, 
pranimin, disponueshmërinë dhe testimin e sigurisë së 
sistemit të softuerit. Dizajnimi dhe zhvillimi i sistemeve të 
komunikimit duke përfshirë analizën, planifikimin, 
projektimin, vendosjen e aplikacioneve dhe mirëmbajtjen e 
sistemit të komunikimit dhe rrjeteve dhe pajisjeve 
kompjuterike. Dizajnimi dhe zhvillimi i sistemeve të sigurisë 
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duke përfshirë kërkesat e sigurisë së klientit, analizën, 
projektimin e arkitekturës, instalimin dhe konfigurimin e 
komponentëve, konfigurimin, testin e sigurisë dhe 
mirëmbajtjen përkatëse. Zhvillimi i sistemeve të migracionit 
duke përfshirë transferimin e të dhënave dhe infrastrukturës 
përkatëse nga një teknologji e vjetër në një të re. 
Përmirësimi/përmirësimi i sistemeve kompjuterike, 
funksionimi, menaxhimi, mbështetja e përdoruesve, trajnimi 
dhe auditimi teknik/kompjuterik për sistemet softuerike, etj. 
Shërbimet Salesforce për të ndihmuar kompanitë e tjera të 
përmirësojnë proceset e tyre të menaxhimit të përvojës së 
klientit, duke përfshirë zbatimin, optimizimin, integrimin, 
mbështetjen, stafin, zhvillimin, shërbimet e menaxhuara, 
zhvillimin e aplikacioneve dhe trajnimin dhe adoptimin e 
përdoruesve. Shoqëria në fund do të kryejë në mënyrë të 
përgjegjshme çdo operacion tregtar, të pasurive të 
paluajtshme dhe bankare (përfshirë veprimtarinë e 
brokerimit dhe transaksionet financiare), gjithashtu është e 
mundur të marrë hua të garantuara, të japë garanci (duke 
fituar besueshmërinë dhe angazhimin) në favor të palëve të 
treta si dhe për të ndërmarrë pjesëmarrje dhe interes ndaj 
shoqërive ose sipërmarrjeve të tjera që kanë të njëjtin objekt 
ose në fund, jo për qëllime shfrytëzimi dhe as për shpenzime 
të publikut, por për qëllime të vazhdimit të veprimtarisë së 
shoqërisë në mënyrë të qëndrueshme.  Shoqëria mund të 
kryejë çdo aktivitet tjetër biznesi, i cili nuk është i ndaluar 
nga ligji i zbatueshëm në Republikën e Shqipërisë.
Endi Ndregjoni10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 20/03/2023                Deri: 19/03/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët MariloMeta
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 27.500,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 55,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët EndiNdregjoni

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 22.500,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
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13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 45,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: LDA DIGITAL SOLUTIONS
E-Mail: rcalbania@gmail.com  
Telefon: 696058406  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-103570-04-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 19/04/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EFDE10E7-7D17-4A4E-A53D-53C96CFC9639
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=861CFE89-7B91-4CC8-A652-EA02DA913E7B

